3umHee lNepeeHcTBO - Bropas nura 2007 r.p. ,

1-4 mecTa

% CraavoH ApeHa HepraHoso
18 mapra 2023

© 1845

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 32198

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

KanotHsa 2007
r.p.

Kiss
. oo

MockBopeube
2007 r.p.

Ne10, Manesuy CtedhaH, 5 MuHyTa
Ne10, Manesuy CtedpaH, 8 MuHyTa
Ne32, AnekcaHppos Makcum, 11 MuHyTa
Ne10, Manesuy CtecpaH, 30 MuHyTa
Ne32, AnekcaHppos Makcum, 37 MuHyTa
Ne4, MscosyTos LeHnc, 59 MuHyTa

MpenynpexneHus

No27, MapTbsHoB Spocnas, 16 MuHyTa

No5, Xapos bopucnas, 52!, I'pybas urpa

YnaneHus

No11, KoctuH Lanwun, 28', 'pybas urpa
No4, Xanaykos /eaH, 30', HecnoptueHoe nosegeHne

Cyneickasi 6puraga

MoMolLLHUK rnaBHoro cyabu: Hioxapes AHapen, Masnos Opui

naBHbIf cyabs: TanesocsH Cepob

HATPAAW  H

(F) Fixcwis
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iy

MoneBble Urpokun

@ ®yTbonka

- IeTpbl

CmeHa

Kanoths
2007 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

MoneBble Urpokun

dyTHoNKa
[eTpbl

Mockeopeu
be 2007 r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

damunusa Umsa

Ne

3ameHbl

damunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MUH

WBaHoB JleoHnp,
HukntnH Oanumn
Manesuy CrecpaH
Xapesuy Imutpui
YyxuHos Mapk
KupakocsH Banvk
Cobones Esrenuit
CmupHoB Bnagumup
AnekcaHapos Makcum
MaHTenees Apocnas

Kosnos Erop

31
39
44
31
44

®deokTrCcTOB AHOpEA
Xangykos VisaH
Koctun OaHun
KemeHoB MarBei
Ixvowsunu ApTém
Bacunbes Anekceit
Conosbes Makcum
TiopeHkoB Hukonan
Llisenyvkos CtenaH
MaptbsHOB Spocnas

NyHuos dmMutpuii

44
44
44
44
44
16
44
44
44
44
44

MscosyTtos [leHuc
XKapos Bopuicnas
Jleruaes Bnagucnas
®dypcos MeTtp
HopeapasH Cepon
Jlnkapés Buktop
AbanxsiH ApTaiec
Bypnes PomaH

Ilxanaronna Vipaknu

OdbuumanbHblie nuua

MoctHukoB Makcum
Nazapexko Martseii
KnemeHTtbeB AnekcaHgp
Puckynos Apocnas
Bnanumupos Aptem
Epmakos OaHuun
XapuH Unbs

pwwyTnH OeHnc
Caxevwsunm Hukonan
Ixanunos 3naaH

Nebepnes Omutpuii

16
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

Kosau B. .
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AbsHoB M. P.

peHep ["naBHbIVi TPEHEp
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